



## FLC Holding 2016 ApS

Ryesgade 34A, 4. tv., 4.  
2200 København N  
CVR-nr. 38219227

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.08.2022

---

**Frederik Lysgaard Christensen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2021/22                                    | 6  |
| Balance pr. 30.06.2022   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FLC Holding 2016 ApS  
Ryesgade 34A, 4. tv., 4.  
2200 København N

CVR-nr.: 38219227

Stiftelsesdato: 22.11.2016

Hjemsted: København N

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Frederik Lysgaard Christiansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på 1.256 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

|   | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.  |
|---|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(27.047)</b>  | <b>(11.593)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 1.308.889        | 350.000         |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 0                | 4.887           |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (25.975)         | (28.238)        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.255.867</b> | <b>315.056</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 120.000          | 0               |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret       |      | 359.400          | 153.000         |
| Overført resultat                                     |      | 776.467          | 162.056         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.255.867</b> | <b>315.056</b>  |

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

|  | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 261.556          | 392.334        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 1    | <b>261.556</b>   | <b>392.334</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>261.556</b>   | <b>392.334</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 0                | 8.134          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 18.750           | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>18.750</b>    | <b>8.134</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 278.652          | 174.773        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>278.652</b>   | <b>174.773</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>538.117</b>   | <b>295</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>835.519</b>   | <b>183.202</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>1.097.075</b> | <b>575.536</b> |



**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2021/22</b>   | <b>2020/21</b> |
|--|-------------|------------------|----------------|
|  |             | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000           | 50.000         |
| Overført overskud eller underskud        |             | 916.619          | 140.152        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 120.000          | 0              |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>1.086.619</b> | <b>190.152</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 5.000            | 5.000          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 4.543            | 4.543          |
| Anden gæld                               |             | 913              | 375.841        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>10.456</b>    | <b>385.384</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>10.456</b>    | <b>385.384</b> |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>1.097.075</b> | <b>575.536</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|                                    | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Foreslået<br>ekstra-<br>ordinært<br>udbytte<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|------------------------------------|--------------------------------|--|--|--|------------------|
| Egenkapital primo                  | 50.000                         | 140.152  | 0  | 0  | 190.152          |
| Udbetalt ekstraordinært<br>udbytte | 0                              | 0  | (359.400)  | 0  | (359.400)        |
| Årets resultat                     | 0                              | 776.467  | 359.400  | 120.000  | 1.255.867        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>          | <b>50.000</b>                  | <b>916.619</b>                                 | <b>0</b>   | <b>120.000</b>                                     | <b>1.086.619</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 392.334   |
| Afgange                             | (130.778)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>261.556</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>261.556</b>  |

| <b>Kapitalandele i<br/>associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Lokalbolig<br>Helsingør/Espergærde ApS              | Helsingør       | ApS             | 33,33                  | (619.960)                  | (769.960)               |
